
STTB 2021/22

Saarlandliga Herren
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Wemmetsweiler 20 17 1 2 170:91 +79 35:5
2 SG Bous-Elm 20 15 0 5 162:89 +73 30:10
3 TT Schaumberg Theley 20 13 1 6 152:120 +32 27:13
4 TTF Illtal II 20 8 5 7 146:128 +18 21:19
5 TTC Lautzkirchen 20 10 1 9 140:129 +11 21:19
6 TV Geislautern 20 9 3 8 141:133 +8 21:19
7 TTV Hasborn II 20 7 6 7 142:136 +6 20:20
8 TTC Gersweiler 20 8 2 10 133:143 -10 18:22
9 DJK Heusweiler II 20 7 2 11 118:147 -29 16:24

10 TV Merchweiler e.V. 20 4 3 13 113:164 -51 11:29
11 TTC Oberwürzbach 20 0 0 20 43:180 -137 0:40

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Kirsch, Rainer, Mozartstr. 14, 66646 Marpingen, Mobil: 0171
7665326, Tel.: 06853 30608, rain-kirsch@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 04.09.2021 18:30 (2)

18:30 (1)
18:30 v (1)
19:00 (1)

TV Geislautern
SG Bous-Elm
TTC Lautzkirchen
TTC Oberwürzbach

TTF Illtal II
TV Merchweiler e.V.
TT Schaumberg Theley
DJK Heusweiler II

8:8
9:0 NA

9:5
6:9

Fr. 17.09.2021 19:00 t/v (2) TTC Wemmetsweiler TTC Gersweiler 9:6
Sa. 18.09.2021 18:30 (1)

18:30 (1)
19:30 (1)

DJK Heusweiler II
SG Bous-Elm
TTV Hasborn II

TTC Gersweiler
TV Geislautern
TTC Lautzkirchen

9:4
9:4
8:8

Sa. 25.09.2021 18:30 (1)
19:00 t/v (1)
19:00 (1)
19:30 v (1)

TTC Gersweiler
TV Merchweiler e.V.
TTC Wemmetsweiler
TV Geislautern

TTF Illtal II
TTC Lautzkirchen
DJK Heusweiler II
TTV Hasborn II

8:8
9:5
9:2
4:9

Sa. 02.10.2021 18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (2)
19:30 (1)

SG Bous-Elm
TT Schaumberg Theley
TTF Illtal II
TTV Hasborn II

TTC Gersweiler
TV Geislautern
DJK Heusweiler II
TTC Oberwürzbach

9:3
9:7
9:4
9:3

Sa. 09.10.2021 16:00 v (3)
18:30 v (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

DJK Heusweiler II
TTC Lautzkirchen
TTC Gersweiler
TTC Wemmetsweiler
TTC Oberwürzbach

TT Schaumberg Theley
SG Bous-Elm
TTV Hasborn II
TTF Illtal II
TV Merchweiler e.V.

2:9
4:9
5:9
9:6
6:9

Sa. 16.10.2021 19:00 v (1)
19:00 v (1)

TTC Oberwürzbach
TV Merchweiler e.V.

TT Schaumberg Theley
TTC Wemmetsweiler

2:9
6:9

Mi. 27.10.2021 19:39 v (2) TTF Illtal II TTC Oberwürzbach 9:2
Sa. 30.10.2021 18:30 v (1) TT Schaumberg Theley TTC Wemmetsweiler 6:9
Sa. 06.11.2021 18:30 v (1)

18:30 (1)
19:30 (1)

TTC Lautzkirchen
SG Bous-Elm
TTV Hasborn II

TV Geislautern
TTC Wemmetsweiler
DJK Heusweiler II

9:5
9:6
8:8

Fr. 12.11.2021 20:30 v (1) TT Schaumberg Theley TTF Illtal II 9:5
Sa. 13.11.2021 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (2)

DJK Heusweiler II
TV Geislautern
TTC Gersweiler
TTC Oberwürzbach
TTF Illtal II

SG Bous-Elm
TV Merchweiler e.V.
TT Schaumberg Theley
TTC Lautzkirchen
TTV Hasborn II

9:7
8:8
6:9
3:9
8:8
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do. 18.11.2021 18:30 t/v (1) TTC Gersweiler TV Merchweiler e.V. 9:7
Sa. 20.11.2021 18:30 (1) SG Bous-Elm TTF Illtal II 9:2
Sa. 27.11.2021 19:00 (1) TTC Wemmetsweiler TTV Hasborn II 9:4
Sa. 04.12.2021 15:00 v (1) TTC Lautzkirchen TTC Gersweiler 9:2
Sa. 22.01.2022 19:00 (1) TTC Wemmetsweiler TV Geislautern 9:2
Sa. 29.01.2022 18:30 v (1)

19:00 (2)
TV Geislautern
TTC Oberwürzbach

SG Bous-Elm
TTF Illtal II

3:9
1:9

Sa. 05.02.2022 18:30 (1)
18:30 (2)
19:00 (1)
19:30 (1)

TT Schaumberg Theley
DJK Heusweiler II
TTF Illtal II
TTV Hasborn II

TTC Oberwürzbach
TTC Wemmetsweiler
TTC Gersweiler
TV Geislautern

9:1
3:9
7:9
7:9

Do. 10.02.2022 19:30 v (1) DJK Heusweiler II TTF Illtal II 5:9
Sa. 12.02.2022 18:30 (1)

18:30 (1)
19:00 (1)

TV Geislautern
TTC Gersweiler
TTC Oberwürzbach

TT Schaumberg Theley
SG Bous-Elm
TTV Hasborn II

7:9
9:7
1:9

Sa. 19.02.2022 18:30 t/v (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

SG Bous-Elm
TV Geislautern
TTC Wemmetsweiler

TV Merchweiler e.V.
DJK Heusweiler II
TTC Oberwürzbach

9:0 NA
9:5
9:1

Sa. 26.02.2022 16:00 (1) TTV Hasborn II TT Schaumberg Theley 8:8
Fr. 04.03.2022 19:00 (1)

20:30 (1)
TTC Oberwürzbach
TT Schaumberg Theley

TTC Gersweiler
TV Merchweiler e.V.

3:9
9:6

Sa. 05.03.2022 18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

TT Schaumberg Theley
SG Bous-Elm
TV Merchweiler e.V.
TTV Hasborn II

DJK Heusweiler II
TTC Lautzkirchen
TTC Oberwürzbach
TTC Gersweiler

9:3
4:9
9:7
9:6

Mo.07.03.2022 19:00 v (1) TTF Illtal II TTC Wemmetsweiler 8:8
Sa. 12.03.2022 18:30 (1)

19:00 (1)
TV Geislautern
TTC Wemmetsweiler

TTC Lautzkirchen
SG Bous-Elm

9:6
9:6

Do. 17.03.2022 19:00 v (1)
19:30 v (1)

TTF Illtal II
DJK Heusweiler II

TV Geislautern
TTC Oberwürzbach

9:4
9:0

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 19.03.2022 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 v (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

TT Schaumberg Theley
SG Bous-Elm
TTC Lautzkirchen
TV Merchweiler e.V.
TTV Hasborn II

TTC Gersweiler
DJK Heusweiler II
TTC Oberwürzbach
TV Geislautern
TTF Illtal II

5:9
9:4
9:1
4:9
8:8

Di. 22.03.2022 19:30 (1) TV Merchweiler e.V. TTF Illtal II 6:9
Do. 24.03.2022 19:30 v (1) DJK Heusweiler II TTV Hasborn II 4:9
Sa. 26.03.2022 17:30 v (1)

18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (2)
19:00 (2)

TT Schaumberg Theley
DJK Heusweiler II
TTC Wemmetsweiler
TTF Illtal II
TTC Oberwürzbach

TTV Hasborn II
TV Merchweiler e.V.
TTC Lautzkirchen
SG Bous-Elm
TV Geislautern

9:6
9:5
9:3
6:9
2:9

Do. 31.03.2022 18:30 v (1) TTC Lautzkirchen TTC Wemmetsweiler 5:9
Sa. 02.04.2022 17:30 v (1)

18:30 (1)
18:30 v (1)
18:30 (1)
19:30 (1)

TV Merchweiler e.V.
SG Bous-Elm
TTC Lautzkirchen
TV Geislautern
TTV Hasborn II

TT Schaumberg Theley
TTC Oberwürzbach
DJK Heusweiler II
TTC Gersweiler
TTC Wemmetsweiler

3:9
9:1
9:4
9:5
1:9

So. 03.04.2022 12:00 (1) TTF Illtal II TTC Lautzkirchen 9:3
Sa. 09.04.2022 18:30 (1)

19:00 t (1)
19:00 (2)
19:30 v (1)
19:30 (1)

DJK Heusweiler II
TTC Oberwürzbach
TTF Illtal II
TTC Gersweiler
TTV Hasborn II

TV Geislautern
TTC Wemmetsweiler
TV Merchweiler e.V.
TTC Lautzkirchen
SG Bous-Elm

8:8
2:9
5:9
9:5
3:9

So. 10.04.2022 11:00 v (1) TTC Lautzkirchen TTV Hasborn II 9:7
Mo.11.04.2022 19:00 t/v (1) TTC Gersweiler TTC Wemmetsweiler 3:9
Di. 12.04.2022 19:00 t/v (1) TV Merchweiler e.V. TTC Gersweiler 8:8
Sa. 23.04.2022 18:30 t/v (1) TTC Lautzkirchen TV Merchweiler e.V. 9:6
Sa. 30.04.2022 16:00 v (1)

17:30 v (2)
18:30 t/v (1)
19:00 (1)
20:00 t/v (1)

TTC Lautzkirchen
TV Geislautern
TTC Gersweiler
TV Merchweiler e.V.
TT Schaumberg Theley

TTF Illtal II
TTC Wemmetsweiler
TTC Oberwürzbach
TTV Hasborn II
SG Bous-Elm

9:3
9:3

9:0 NA
8:8
9:3
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 07.05.2022 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 v (1)

SG Bous-Elm
TV Geislautern
DJK Heusweiler II
TTC Wemmetsweiler

TTV Hasborn II
TTC Oberwürzbach
TTC Lautzkirchen
TT Schaumberg Theley

9:3
9:0
9:4
9:7

Di. 10.05.2022 19:00 v (1) TTC Wemmetsweiler TV Merchweiler e.V. 9:2
Sa. 14.05.2022 18:30 v (1)

18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (2)

TT Schaumberg Theley
TTC Gersweiler
TV Merchweiler e.V.
TTC Oberwürzbach

TTC Lautzkirchen
TV Geislautern
DJK Heusweiler II
SG Bous-Elm

9:7
5:9
6:9
1:9

Sa. 21.05.2022 18:30 v (1)
18:30 (1)
19:30 (1)

TTC Gersweiler
SG Bous-Elm
TTV Hasborn II

DJK Heusweiler II
TT Schaumberg Theley
TV Merchweiler e.V.

9:3
9:4
9:2

So. 22.05.2022 11:00 v (1) TTF Illtal II TT Schaumberg Theley 9:0 NA
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